

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



IQFISO Mantık Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencimizi tebrik ederiz.



"Qarabağ" Beden Terbiyesi İdman Cemiyeti tarafından yapılan Satranç 3 Seviyeli Klasman Turnuvasında Birincilik kazanan öğrencimizi tebrik ederiz.



Arpaçay İdman Birliği tarafından düzenlenen Karate Yarışmasında derece kazanan öğrencimizi tebrik ederiz.



Kenken Matematik Mantık Olimpiyatlarında derece kazanan tüm öğrencilerimizi çok tebrik ederiz.



2023 Asya Uluslararası Matematik Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencilerimizi tebrik ederiz.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun.



Anasınıfı öğrencilerimizin Atatürk Lisesinde başlayan eğitim hayatının gelecekte de Atatürk'ün izinde hiç sönmeyecek birer meşale olarak devam etmesini diliyoruz, onları ilkokula uğurluyoruz.



Azerbaycan Halk Cumhuriyeti'nin 105. yılını coşku ile kutladık.



İlkokul öğrencilerimiz tasarım becerilerini kullanarak basit makine örneği olan mancınık modelleri yaptılar.



Bağımsız Azerbaycan Cumhuriyetinin mimarı Haydar Aliyev'in doğumunun 100. yılında 100 fidanı toprakla buluşturduk.



Uluslararası STEM Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencimizi tebrik ederiz.



BMO-2023 Matematik olimpiyatlarında derece kazanan öğrencimizi tebrik ederiz



Haydar Aliyev'i doğumunun 100. yılında rahmetle andık.



Haydar Aliyev'in 100. yaşına ithafen düzenlenen Judo yarışmasında Birincilik kazanan öğrencimizi tebrik ederiz



Öğrencilerimizin dönem boyu edindikleri bilgilerin değerlendirildiği en önemli sınav olan Yıl Sonu Değerlendirmesini tüm kademelerde uyguladık



IQ FISO Mantık Olimpiyatlarında derece kazanan ve aynı dalda çeşitli birincilikleri olan öğrencimizi tebrik ederiz.



Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



Haydar Aliyev'in 100. yaşına ithafen düzenlenen okullararası satranç turnuvasında birincilik kazanan öğrencilerimizi tebrik ederiz.



Fakültemizde düzenlenen, Haydar Aliyev'in 100. Yılı konulu konferansın açılış konuşmasını yapan dekanımız Prof. Dr. Mehmet Yüce, Haydar Aliyev'in Türk Dünyası ile olan ilişkisini anlattı. Programda, öğretim üyesi Neriman Hanahmedov da, Haydar Aliyev'in Türk Dünyası ile ilgili görüşlerini anlatan bir konuşma yaptı. Konferans TUDİFAK öğrencilerinin konuşmaları ile son buldu.



Bakü Tekstil Fabrikası Genel Müdürü Elçin Babayev TUDİFAK öğrencileriyle bir araya gelerek başarı öyküsünü anlattı. Kendilerine teşekkür ediyoruz.



19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını coşku ile kutladık. Törene dekan yardımcımız Cevahirhanım Memmedova ve öğretim üyesi Neriman Hanahmedov ve öğrencilerimiz iştirak etmişlerdir.



Üniversitemizde, "Umimimillî lider Haydar Aliyev" adına düzenlenen Azerbaycan iktisadiyatı adlı yarışmada TUDİFAK İşletme 3. Sınıf öğrencisi Yegane Valiyeva üçüncülük kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.



Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Yuce AZTV de katıldığı programda Brüksel'de yapılan üçlü zirve ve Türkiye'deki seçimleri analiz ederek "Bilinmelidir ki, Azerbaycan ile Türkiye sadece kardeş değil aynı zamanda müttefik iki ülkedir. O nedenle kardeş ve müttefik ülke olan Azerbaycan ve Türkiye ilişkisi siyaset üstü bir ilişkidir. Bu ilişkinin garantörü ise iki ülkenin halkıdır." demiştir.



Fakültemiz 4. Sınıf öğrencileri staj programı çerçevesinde Bölüm başkanımız Dr. Nurhoca Akbulayev ve TUDİFAK tecrübe koordinatörü Neriman Hanahmedov öğrencilerimizle ATİB'de bir araya gelmiş fikir alışverişinde bulunmuşlar.

Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi

Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü



Üniversitemizde bu yıl bir bayrak değişikliği yaşandı. Prof. Dr. Satıbaldı Ömürzakov yerine Prof. Dr. Aycamal Kantöröyeva rektör olarak atandı. Başkanımız Közhan Yazgan ve Prof. Dr. Mehmet Yuce hocamız, Prof. Dr. Aycamal Kantöröyeva'ya bir kutlama ziyareti gerçekleştirdiler.



Genel Başkanımız Közhan Yazgan, Kırgızistan-Calabat'taki Türk Dünyası Calalabat İşletme Fakültemiz ile Türk Dünyası Kırgız Türk Meslek Yüksekokulumuzun bağlı bulunduğu Uluslararası K. Ş. Toktomamatov Üniversitesi'nin kuruluşunun 30. yılı kutlamaları ve bu bağlamda düzenlenen "4. Uluslararası Kantörö Şaripoviç Sempozyumu"na katıldı. Başkanımız Közhan Yazgan yaptığı açılış konuşmasının ardından, TDAY yükseköğretim kurumları koordinatörlerimizden Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi Dekanı ve Türk Dünyası Celalabat İşletme Fakültesi eski dekanlarımızdan Prof. Dr. Mehmet Yuce hocamız da bir bildiri sundular. 30. yıl münasebetiyle, Rektörümüz, Başkanımız Közhan Yazgan ve Mehmet Yuce hocamıza 30. Yıl anısına madalya takdim edildi.



Fakültemiz ve Meslek Yüksekokulumuzdan 2022-2023 akademik yılında mezun olan öğrencilerimiz için geleneksel olarak düzenlediğimiz mezuniyet törenine de katılan Başkanımız Közhan Yazgan ve Koordinatörümüz Prof. Dr. Mehmet Yüce, bölüm birincilerine ve diğer dereceye giren öğrencilerimize diplomalarını verip tüm öğrencilerimizi ve hocalarımızı kutladılar.

Ziyaretçi Defteri

Mayıs Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve Ziyaretçilerimiz



Vakfımızı ziyaret eden Kuzey Makedonya Türk Milli Birlik Hareketi Başkanı Erdoğan Saraç, Azerbaycan AZDİ-Türk Dünyası İktisat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Yüce, Kazak Türkleri Eğitim ve Araştırma Derneği yöneticisi Ayşe Alpaslan Savaş'la Türk Dünyası üzerine sohbet imkanı bulduk.



24 Mayıs 2023 Çarşamba günü sonsuzluğa yürüyen Türkiye'nin, Türk Dünyası'nın büyük müzik sanatçısı ve ülkü insanı, Turan Yazgan Hocamızın ve vakfımızın yakın dostu Bozkurt İlham Gencer'i son yolculuğuna uğurladık. İlham Gencer, Zincirlukuyu Mezarlığı'nda dualarla, gözyaşlarıyla, sevgi ve özlemle son yolculuğuna uğurlandı.



Vakfımızın Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi yürütme kurulu üyeleri Prof. Dr. Köksal Şahin, Prof. Dr. Hüseyin Çalışkan, Doç. Dr. Suat Kol ve Dr. Öğr. Üyesi Ali Kırksekiz ziyarette bulundular. Kazakistan Miras Üniversitesi kurucu rektörü Prof. Dr. Bolat Mirzaliyev'in de bulunduğu ziyarette bu yıl 11-14 Ekim 2023 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşecek olan 21. Kongrenin planlaması ile ilgili görüşmeler gerçekleştirildi.



Türk Dünyası Tarih Kültür Dergimizin 2011'de açtığı Türk tarihi konulu yarışmada ikinci olan, değerli araştırmacımız Cem Ozan Avcı ve eşi Beyzanur Avcı'yla Türk dünyası üzerine söyleştik.



Marmara ve Haliç Üniversiteleri öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mustafa Demirel Hocamızla eğitim ve kültür faaliyetlerimiz üzerine söyleştik.

Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri Türk Dünyası'nın Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını Halkla Buluşturuyoruz.



29 Nisan 2023 günü Dr. Mahmut Yıldırım "Türkçülüğün Coğrafi Dinamikleri" başlıklı bir konferans verdi. Ayrıntılı bilgi için barkodu okutabilirsiniz.